POS PETT
38
37
36
35
43
34
41
42
39
a4
40
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4
16
13
10 8
11 21
12 9
13 11
14 33
15 12
16 10
17 6
18 17
19 23
20 1
21 22
22 14
23 15
POS PETT
1 102
2 93
3 108
4 96
5 94
6 103
7 104
8 106
9 92
10 101
11 100
12 95
13 105

iRunning

26" MEMORIAL LUCA LICARI - GARE DI CORSA
Molinella - 05/11/2022

CAT. PRIMI PASSI F - GARA DI CORSA: PPABF

ATLETA

LA CARA MARGHERITA
FRASCARI SABRINA
CESARI GRETA
BACCETTI AZZURRA
FENATI CAMILLA
CANELLA SOFIA
DONZUSO CLARA
NATALI LUCREZIA
LAZZARI SOFIA
VERARDI ANITA
SARTINI DAISY

ANNO ASS CAT

2015
2015
2015
2015
2017
2015
2016
2017
2016
2017
2018

1

© 00 ~NO OB WN

P
= O

PPAF
PPAF
PPAF
PPAF
PPBF
PPAF
PPAF
PPBF
PPAF
PPBF
PPBF

COD

H011308
H011635
H011635
H011308
H075259
H020704
B0O263
B0O263
B0263

H011313

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA
ATLETA NON TESSERATO

UISP G.P ATLETICA MOLINELLA A.S.D.

CAT. PRIMI PASSI M - GARA DI CORSA: PPABM
ANNO ASS CAT

ATLETA

BERNABEI FRANCESCO
SACCHI MANUEL

SOLMI LORENZO
BRINTAZZOLI LEONARDO
ANGELINI GIOSUe

CATANIA MARIANO OTTAVIANO
BILLI RICCARDO

PICCOLI NOAH

MARRA CESARE
COLONNELLO LUCA

GUIDI MATTEO

DE DONa EMILIO

LASKA MATTEO

FAUSTINI FUSTINI ALESSANDRO
MANFREDINI LEONARDO
LEGGIO LUDOVICO

CARRETTI ALESSANDRO
RUSSO FILIPPO GIOVANNI
SURDO SIMONE

AMBROSINO REGA RICCARDO
SARTINI BRIAM

MASSARENTI MATTEO
MILAZZO FRANCESCO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2017
2017
2016
2015
2016
2015
2017
2018
2018
2018

1
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PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPBM
PPBM
PPAM
PPAM
PPAM
PPAM
PPBM
PPBM
PPBM
PPBM

COD

H100276
H010289
H010289
H011308
H010289
H011635
H011635
H010289
H011635
H010289
H010289
H010289
H010289

BO522
H011308
H010289
B0263
B0263
H010289
H011313
HO011313
H011313

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP G.P ATLETICA MOLINELLA A.S.D.
UISP G.P ATLETICA MOLINELLA A.S.D.
UISP G.P ATLETICA MOLINELLA A.S.D.

CAT. PULCINI F - GARA DI CORSA: PUF
ANNO ASS CAT

ATLETA

GRAVINA GIULIA
BACCETTI ALLEGRA
STANZANI SOFIA
CASSOLA BIANCA
CARELLI LAURA
LELLI ELEONORA
LOPERGOLO ARIANNA
SANARICO MARTINA
ANANIA CHIARA
FOGACCI LARA
FILIPUZZI VALENTINA
CASELLI ARIANNA
MAGAGNOLI MATILDE

WWwW.irunning.it

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
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PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF
PUF

e

COD

H010289
H011308
H011635
H010289
H010289
H010289
H010289
H010289
H010289
H010289
H012578
H011308
H011308

SOCIETA

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.
UISP SPORT PER TUTTI SRL SSD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD

RISULTATO
00.00.53
00.00.54
00.00.55
00.00.57
00.00.58
00.00.59
00.01.15
00.01.18
00.01.19
00.01.22
00.01.32

RISULTATO
00.00.50
00.00.50
00.00.50
00.00.51
00.00.52
00.00.52
00.00.55
00.00.58
00.00.58
00.00.59
00.00.59
00.01.01
00.01.02
00.01.02
00.01.03
00.01.04
00.01.08
00.01.08
00.01.09
00.01.12
00.01.24
00.01.31
00.01.31

RISULTATO
00.01.18
00.01.22
00.01.23
00.01.24
00.01.27
00.01.27
00.01.28
00.01.29
00.01.31
00.01.31
00.01.31
00.01.32
00.01.33

Ultima Data elaborazione: 16-03-2024 20:49:32
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14 107 SARTINI EMILY 2013 14 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.01.34
15 97 CHIAPELLA JULIE MARIE JANA 2014 15 PUF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.41
16 99 D'ANGELO MARTINA 2013 16 PUF H01163%5 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.43

CAT. PULCINI M - GARA DI CORSA: PUM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 57 COLUCCI DAVIDE 2013 1 PUM H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.01.18
2 60 FAUSTINI FUSTINI PIETRO 2014 2 PUM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.20
3 75 STANZANI LORENZO 2013 3 PUM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.20
4 74 RIMONDINI TOMMASO 2013 4 PUM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.21
5 58 CONZO MICHELE 2013 5 PUM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.23
6 56 CETERA ALESSANDRO 2013 6 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.23
7 64 LEONE MASSIMO 2013 7 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.23
8 52 BALDI THOMAS 2013 8 PUM H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.01.24
9 76 VERARDI TOMMASO 2014 9 PUM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.26
10 66 MAZZUCCO OLIVER 2014 10 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.27
11 70 PANZA FRANCESCO 2013 11 PUM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.28
12 67 NARDELLI ELIA 2013 12 PUM BO434 FIDAL ATLETICA BLIZZARD 00.01.28
13 81 SINI GABRIELE 2014 13 PUM Ho11635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.28
14 72 QATIPI MASSIMO 2013 14 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.29
15 61 FORNITO MARCO 2014 15 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.29
16 65 MAZZINI LUCA 2014 16 PUM HW0276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.01.30
17 54 BASCHIERI LORENZO 2013 17 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.30
18 53 BARTOLUCCI SIMONE 2013 18 PUM H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.01.31
19 63 LENZARINI NICCOLO 2013 19 PUM H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.01.32
20 79 QUITADAMO MATTEO 2013 20 PUM BO0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.01.33
21 59 FANTONI JACOPO 2014 21 PUM H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.01.35
22 62 LABELLE PAUL JOSEPH 2014 22 PUM Ho11635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.01.46
23 71 PISCIOTTA RAFFAELE 2013 23 PUM BO0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.01.53
24 80 CADDEO RICCARDO 2014 24 PUM BO0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.01.56
CAT. ESORDIENTI F - GARA DI CORSA: ESOF
POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 151 AIT EL ARABI SAFA 2012 1 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.00
2 158 FOSCHI AURORA 2011 2 EF BO263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.03.06
3 168 FENATI BEATRICE 2011 3 EF H075259 UISP SAN PATRIZIO A.S.D. 00.03.07
4 55 MIATON MATILDE 2011 4 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.17
5 164 SACCHI CAMILLA 2012 5 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.21
6 155 CIRASOLA ARIANNA 2012 6 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.23
7 161 MUNDO ARIANNA 2012 7 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.25
8 153 CAMPANA BIANCA 2011 8 EF H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.03.26
9 165 SANDROLINI MARTA 2012 9 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.35
10 157 DI MEO MIRIAM 2012 10 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.39
11 163 NUCCI SILVIA 2011 11 EF H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.03.41
12 154 CAVICCHI ELEONORA 2011 12 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.49
13 159 FUSTINI AGNESE 2012 13 EF H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.04.00
14 152 BROSIO CATERINA 2011 14 EF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.04.06
15 160 GALASSI SOFIA 2012 15 EF H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.04.18
16 156 CONTAVALLI MARGHERITA 2012 16 EF BO014 FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS 00.04.23
17 167 GOVERNALI BIANCA 2012 17 EF B0O263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.04.54
CAT. ESORDIENTI M - GARA DI CORSA: ESOM
POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 120 BECCARI ACHILLE 2012 1 EM  HI00276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.02.52
2 131 POLPETTINI DIEGO 2011 2 EM  HI00276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.03.09
3 122 CONCU THOMAS 2011 3 EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.10
4 135 SANARICO SIMONE 2011 4 EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.15
5 133 RAPPARINI DAVIDE 2011 5 EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.15
6 182 FELLONI ANDREA 2012 6 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.20
7 124 FRANCHI EDOARDO 2011 7 EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.21
[=] e []
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129
137
128
126
132
138
134
139
130
136
119
125
123
121

PETT
219
205
209
220
69
206
217
213
221
215
207
216
222
208
212
223
224
214
211

PETT
187
189
178
183
184
179
186
191
194
181
193
192
190
180
188
185

PETT
256
258

MONTANARO LUCA
SCILLATO SAMUELE

LACALANDRA ANTONIO LORENZO
GUZMAN KOLLER HUGO GREGORIO

QATIPI ALESSANDRO
TORELLA PIETRO
ROTONDO LUCA
VERONESI SAMUELE
NERI MARCO
SANDROLINI CRISTIANO
ANSALONI MATTEO

GOIDANICH ALESSANDRO

FERRI FRANCESCO
BONFANTI FEDERICO

ATLETA

RAMBALDI CAROLINA
AIT EL ARABI OMAYMA
BONOMO SOFIA
SABATINO GINEVRA
MOLARI MARTA
BALLARINI MATILDE
MOURCHID INES
MALAGOLI MARGHERITA
SANDRI GIULIA
MELOTTI ELEONORA
BARALDI SOFIA
MORTELLARO VIOLA
SCAFA SOFIA
BONOMO GIULIA

DE DONa LARA
STELLIN DENISE
ZARRELLA FELICIA
MASINI MATILDE
CANCEMI RACHELE

ATLETA
MAZZINI MATTEO
NEGRONI ANDREA

ABEJE HABTEMARIAM THEOPHILUS
GIULIANELLI ALESSANDRO

LENZARINI PIETRO
BELLUCCI GIOVANNI
MAZZANTI SAMUELE
PICCOLI MILO

FRANCESCONI CORRADO

EVANGELISTI FILIPPO
RISTORI TOMMASO
PIGNATTI NICCOLoO
PANAJA CRISTIANO
DALZOVO NICOLA
MODENINI FRANCESCO
MANTOVANI PIETRO

ATLETA
PRIMICERI TERESA
SCARAMAGLI GIULIA

WWwW.irunning.it
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2011 8
2011 9
2011 10
2012 11
2011 12
2011 13
2012 14
2011 15
2011 16
2012 17
2012 18
2011 19
2012 20
2012 21

CAT. RAGAZZE F -

ANNO ASS
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
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CAT. RAGAZZI M - GARA DI CORSA: RM

ANNO ASS
2009 1

2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
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CAT. CADETTE F -

ANNO ASS
2008 1
2008 2

[=
=

EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.21
EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.22
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.22
EM  H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.03.22
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.29
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.35
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.35
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.36
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.37
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.39
EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.39
EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.42
EM  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.03.43
EM  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.03.56
GARA DI CORSA: RF

CAT COD SOCIETA RISULTATO
RFB B0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.04.48
RFB  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.04.58
RFA H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.01
RFA  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.02
RFB  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.04
RFB  H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.05.06
RFA H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.05.07
RFA  H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.05.07
RFA  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.14
RFA H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.17
RFA B0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.05.18
RFA  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.21
RFA  H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.23
RFA H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.28
RFB  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.39
RFA  F030979 UISP RUN IT A.S.D. 00.05.53
RFA B0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.05.57
RFA  H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.06.04
RFA B0263 FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.06.12
CAT COD SOCIETA RISULTATO
RMB H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.04.19
RMB H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.04.39
RMA H010172 UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.04.50
RMB H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.04.51
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.04.57
RMB H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.03
RMA H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.05
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.06
RMA H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.05.12
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.13
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.14
RMB H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.34
RMA H011308 UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.46
RMB H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.47
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.05.47
RMA H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.08.08
GARA DI CORSA: CF

CAT COD SOCIETA RISULTATO
CF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.06.28
CF H010289 UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.06.34

i [m]
1 Ultima Data elaborazione: 16-03-2024 20:49:32
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3 255 BACCILIERI LUCIA
4 257 RADU REBECCA MARIA

2008
2008

3
4

CF
CF

H011308
H010289

iRunning

UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.08.11
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.08.56

CAT. CADETTI - GARA DI CORSA: CM

POS PETT ATLETA

235 AIT MAHMOUD ABDERRAHMANE
241  PANAJA MATTIA

243  STELLIN MANUEL

238 DI MATTEO LEONARDO

237 CAMPANA GIACOMO

240 LOTTINI TOMMASO

236 BONOMO ALESSANDRO

242  ROSSI DAVIDE

o ~NOoO O OWDNPR
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ANNO ASS CAT

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1
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CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

COD

B0263
H011308
F030979
H010289
H010172
H010289
H011308
H010172

SOCIETA RISULTATO
FIDAL G.P. ATLETICA MOLINELLA 00.05.34
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.05.58
UISP RUN IT A.S.D. 00.05.59

UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.06.44
UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.06.44
UISP POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. 00.06.53
UISP A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00.07.12
UISP POL. ATLETICO BORGO PANIGALE A.S.D. 00.07.13

Ultima Data elaborazione: 16-03-2024 20:49:32
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